
 

 

Engageret og erfaren lærer klar til at gøre en forskel 

Med afsæt i min brede undervisningserfaring fra både indskoling, mellemtrin og udskoling, 
samt en læreruddannelse med linjefag i dansk, samfundsfag og madkundskab, kan jeg tilbyde 
jer en robust og omstillingsparat holdspiller med klasseledelse på rygraden. 

Egentlig bryder jeg mig ikke synderligt om begrebet klasseledelse, da jeg i højere grad ser mig 
selv som en guide for mine elever: Jeg ved, hvor vi skal hen, jeg kender vejen, og jeg tager dem 
med på rejsen. Jeg formår at være den tydelige voksne, men arbejder bevidst på at mindske 
magtbalancen mellem lærer og elever, fordi jeg ved, at det styrker relationerne og dermed 
elevernes dannelse. 

Jeg trives i en hverdag, hvor ingen dage er ens, og hvor jeg har mange bolde i luften. Jeg bevarer 
overblikket i pressede situationer og guider eleverne professionelt og anerkendende gennem 
både det faglige og sociale – med dannelse som en naturlig del af undervisningen. Med 
forudsigelighed og struktur skaber jeg et roligt læringsmiljø, hvor eleverne kan udfolde sig bedst 
muligt. 

Jeg er anerkendt og respekteret for mit fokus på trivsel – både af elever og forældre. Det er 
essentielt for mig at skabe et trygt klassemiljø med plads til forskellighed og respekt for fejl. Jeg 
har positive forventninger og store ambitioner på elevernes vegne, hvilket kræver stærke 
relationer – både mellem mig og eleverne, og eleverne imellem. Derfor engagerer jeg mig også i 
fællesskabsfremmende aktiviteter og arrangementer. 

Jeg brænder for at lære fra mig og gøre en forskel – og det glæder jeg mig til at komme til igen! 

En kollega med energi, overblik og humor 

For mig er det en naturlig del af lærergerningen at arbejde tværprofessionelt. Jeg finder stor 
mening i at indgå i forpligtende fællesskaber, hvor vi sammen kan støtte elevernes trivsel og 
udvikling bedst muligt. 

Med humor, energi og et positivt sind bidrager jeg til fællesskabet – og jeg møder både elever, 
forældre og kollegaer i øjenhøjde med empati og nysgerrighed. Jeg er rolig og robust og trives i 
et dynamisk skolemiljø. Og ja – jeg er 100-meter-mester i fleksibilitet og har muligvis en uofficiel 
rekord i flest afviklede vikartimer uden vikarskema. 

Hvis I er blevet lige så interesserede i mig, som jeg er i jer, glæder jeg mig meget til at høre fra 
jer! 

Venlig hilsen  
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